
Исх. № 01/285-к от 20.10.2021

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.         Возбудить дело № 016/01/13-1934/2021 в отношении ООО «Союз Св. Иоанна
Воина» (ИНН 7729705354) по признакам нарушения подпункта «г» пункта 4 части 1
статьи 13 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», выразившегося в понуждении ООО «КРК Казань» (ИНН 1657232994) к
исполнению условий о поддержании цен на уровне, который при условии
установления торговой надбавки (наценки) к их цене не превысит минимальную
цену таких товаров при их продаже хозяйствующими субъектами,
осуществляющими аналогичную деятельность.

2.         Создать Комиссию по рассмотрению дела № 016/01/13-1934/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3.         Ответственным исполнителем по делу № 016/01/13-1934/2021 назначить
[должностное лицо] <…>.

4.         Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на [должностное лицо] <…
>.

[должностное лицо] <…>


